
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713563770


Hledám 1+kk až 2+1 pokud možno částečně zařízený
do 9 000 i s poplatky a elektřinou. Bez provize RK a
nejlépe bez kauce, nebo kauce na 2x ve výši 1 nájmu

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 25 až 70m2

Financování: Hotovost

Cena: 6 000 až 10 890Kč
Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám pronájem , 25 až 70m2, Praha:
Zličín a okolí, Opatov, Butovice Chodov -||-
Radotín -||- Jinonice -||- Bráník -||- Řepy -||-
Háje -||-
Praha: Zličín a okolí Opatov -||- Butovice -||- Chodov -||- Radotín -||- Jinonice -||- Bráník -

||- Řepy -||- Háje -||-

/?t=1713563770
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám pronájem , 25 až 70m2, Praha: Zličín a okolí, Opatov, Butovice Chodov -||- Radotín -||- Jinonice -||- Bráník -||- Řepy -||- Háje -||-

